CNPJ: 05.363.023/0001-84

GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO DE REGIME DE EXECUÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO, registrada no CNPJ sob o nº 05.363.023/0001-

84, tendo como representante legal o Sr.° JOSE VILEIGAGNON RABELO OLIVEIRA, inscrito no

CPF/MF sob o n° 210.856.332-68, declara para os devidos fins e sob as penas da Lei, que o

regime de execução para o objeto de “Reforma e Iluminação do Estádio João Medeiros da

Costa ”, Convênio SICONV nº. 898799/2020, será por empreitada por Preço Global.

Mãe do Rio (PA), 03 de agosto de 2021.

JOSE VILEIGAGNON RABELO OLIVEIRA

Prefeito Municipal

CPF nº 210.856.332-68

Complexo Administrativo, nº 998. Bairro Santo Antônio.
CEP 68.675-000 – Mãe do Rio, Pará, Brasil.

1

		2021-08-03T11:03:37-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268